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Parameters

fEaEFETR-1

PR AD-010 AD-030 AD-050 AD-070 AD-090 AD-110
/J \;:I: u 1% #MEIEE km 10 30 50 70 20 10
e TSasmr i o/ -170 -500 -835 170 -1500 -1840
5 15 25 +35 45 55
/ % :H:&* |\1 & *ﬁ i% 1545nmiBx G EIREE nm- 0.003610%
—) ﬁ E % BN dB <22 <35 <4.8 <6.2 <7.6 <9.0
fRIFIEGBE ps <0.3 <0.4 <0.5 <0.7 <0.8 <0.9
{RIRIEXIFE dB <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1
SRR dB <0.5 <0.5 <0.6 <0.6 <0.7 <0.7
BB $5i#E dB R EIRIRFE <-45 RRIRBIRIRFE < -27
EBEFEHR-2
R AD-020 AD-040 AD-060 AD-080 AD-100 AD-120
ERTFBEMAT BB EN A, B EER BRI N PN EE TR, AMREEE km 20 40 60 80 100 120
KYXRFLBRMEN/ N EEIMRIRIREE IR R RIE KL (G.652) 1 CIREBA#HITE ——— - -340 -670 -1000 1330 -1670 -2010
BN EBEHREIME, RERRERER. R ERASIERE, +10 20 30 40 +50 60
1545nmiBx & EFIEE nm? 0.0036+10%
HNGHE© dB <2.8 <41 <5.5 <6.9 <8.3 <9.7
BiFEERQ ps <0.3 <0.4 <0.6 <0.7 <0.8 <0.9
{RIRIEXRIRFE dB <01 <01 <01 <01 <01 <01
BRI dB <05 <0.5 <0.6 <0.6 <0.7 <0.7
_i_ FE S Eiki5FE dB EREBREIRIRGE < -45 TR ENRRFE < -27
Feature O DWDM RGEFIRER B EHMEAREH R B O ERIRIEERR DN B AR (1525nm~1565nm) BBk (A
O G.652 H4F CIRER 100% RITEAME (ARAE(E ) O MEEEIEATIET Telcordia GR-2854-CORE HEAE SRR R e
O RBNEE O TIEMiET Telcordia GR-1221-CORE #R/A&IAIE
. \ HithigtR
O ERIENHRFE O TIRMEFFMEEER. EREBRUMPLEKE T —— TR
% =IME =BAE biil=| =IME =BKAE
R SHEEdBmM) 4 - fERERSERE(C) -5 70
_i_ ERiges JELER (/A )W) - 1.4X10° EFEREBE(C) -40 85
Applications O G.652 fREEBRIE AT O SDH fZiR%: ERERUA_)(pm?) 20 - 132 (%RH) - 85
0 KEMLEERS O CATV 54HNAL RABAKINEMBmM) - 23 R/ TSI Ff&Telcordia GR-2854 FIGR-1221 i
O DWDM &3R4 o BEIEAT
12E2E
12E7E Rf(mm) HEiRAR B E
tERST 200X190X40 LC/UPC SiizlREF K REEFPER
HE P EERIRBEFAER
KX (B X RGRBERAF ik BN ABREIS  ER:www.yosc.com.cn
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